[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ  КРАСНООКТЯБРЬСКОГО    СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕСЁЛОВСКОГО РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.12. 2013 года                                   №229                     х.Красный Октябрь
О внесении изменений в Постановление
Администрации Краснооктябрьского
сельского поселения от   01.11.2013
№ 130 «Об утверждении административного
 регламента по предоставлению муниципальной
услуги «Постановка на учет граждан в качестве
нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых
по договорам социального найма»

            В соответствии с  подпунктом Д пункта 1 Указа  Президента РФ от 07.05.2012    №601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления »,  руководствуясь Уставом муниципального образования «Краснооктябрьское сельское поселение»,

                                                 ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1.Внести в Постановление  Администрации Краснооктябрьского  сельского поселения от   01.11.2013  № 130  «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Постановка на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»  следующие изменения :
-  в подпункт 2.2 пункта  2.  «Требования к порядку предоставления муниципальной услуги»  изложить в следующей редакции  :
2.2 .1 Сроки ожидания при предоставлении муниципальной услуги.
Максимальное время ожидания в очереди при подаче заявления для предоставления муниципальной услуги не должно превышать 15 мин.
Максимальное время ожидания  в очереди для получения консультации не должно превышать 15 минут.
[bookmark: _GoBack]Максимальное время ожидания в очереди для получения результата предоставления муниципальной услуги не должно превышать 15 минут.
2.2.2 Сроки предоставления муниципальной услуги
Продолжительность приема заявителей у специалиста при подаче/получении документов для получения муниципальной услуги не должна превышать 25 минут.
Общий срок принятия гражданина на учет или отказа в принятии на учет (от момента подачи заявления до оформления сообщения) составляет не более 30 рабочих дней.
Сообщение о принятии на учет или отказе в принятии на учет выдается или направляется, не позднее чем через 3 рабочих дня со дня принятия решения
2. Постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Краснооктябрьского  сельского поселения.
 3. Постановление вступает в силу с момента  подписания .
 4. Контроль за выполнением Постановления оставляю за собой.

Глава Краснооктябрьского
сельского поселения                                                  И.А.Боцукова
image1.png